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امام جمعه مهربان: پیروزی انقلاب اسلامی سرآغاز خودباوری و بیداری اسلامی بود

امام جمعه مهربان گفت: پیروزی انقلاب اسلامی پایان دوران استعمارگری غرب و سرآغاز بیداری اسلامی و خودباوری

بود.

امام جمعه مهربان گفت: پیروزی انقلاب اسلامی پایان دوران استعمارگری غرب و سرآغاز بیداری اسلامی و خودباوری بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجتالاسلام والمسلمین جلیل جلیلی امروز در خطبههای این هفته نماز جمعه مهربان
ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به فرارسیدن 12 بهمن سالروز ورود تاریخی حضرت امام خمینی(ره) به

میهن اسلامی در سال 57 اشاره کرد و با تبریک این ایام الله خجسته، آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی را گرامی داشت.

خطیب جمعه مهربان، انقلاب اسلامی را نقطه عطف تاریخی و سرآغاز دوران جدیدی در تاریخ جهان عنوان کرد و با اشاره به
اینکه آمریکاییها هر روز برای فروپاشی انقلاب اسلامی ایران، تایم زمانی مشخص میکنند، گفت: بعد از مدتی آمریکاییها

مشاهده کردند که علاوه بر تثبیت این انقلاب در داخل، آثار آن و صدور مبانی فکری آن به خارج از مرزها کشیده شد.

خطیب جمعه مهربان به توصیههای حضرت امام خمینی(ره) در خصوص الگوبرداری از انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: به
ملتهای اسلامی توصیه میکنم که از حکومت جمهوری اسلامی و از ملت مجاهد ایران الگو بگیرند و حکومتهای جابر خود را
در صورتی که به خواست ملتها که خواست ملت ایران است، سرتعظیم فرود نیاورند، با تمام قدرت به جای خود بنشانند که

مایه بدبختی مسلمانان حکومتهای وابسته به شرق و غرب هستند.

جلیلی در ادامه خطبه دوم با اشاره به نامه مقام معظم رهبری به جوانان اروپا و آمریکا اظهار داشت: علت نامهنگاری، بیان
اهداف اسلام هراسی بوده که جهان غرب به صورت برنامهریزیشده انجام میدهد.

امام جمعه مهربان با اشاره به این که وجدان جوانان زودتر از دیگران بیدار میشود، تصریح کرد: تبین علت احساس قدرتمندان
از اسلام چون قدرت آنها را به خطر میاندازد، تاکید به شناختی بیواسطه و مستقیم از اسلام و نه از پنجرههای رسانهای

قدرتمندان است.

خطیب جمعه مهربان به خبر انتقام حزبالله از رژیم صهیونیستی اشاره کرد و افزود: در پی ترور برخی از فرماندهان حزبالله،
حزبالله لبنان کاروان نظامی رژیم صهیونیستی را مورد هدف قرار داد و رژیم صهیونیستی از این حملات حزبالله به شدت

خشمگین هستند.

جلیلی به جملهای زیبا از آیت الله دکتر شهید بهشتی در خصوص ناراحتی آمریکا از ایران اسلامی اشاره کرد و افزود: به آمریکا
بگویید از دست ما عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر.

امام جمعه مهربان با اشاره به مرگ ملک عبدالله که باعث آغاز فصل جدیدی در مدیریت سیاسی عربستان شروع شده است،
افزود: پادشاه جدید عربستان به بیماریهای عدیدهای مبتلاست که بیماری آلزایمر ملک عبدالله از یک سو و عزل منصویبن ملک

عبدالله از سوی پادشاه و ولی عهد جدید عربستان از سوی دیگر، آغازگر فصل جدیدی در مدیریت سیاسی عربستان است.
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